
TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA  

PADA PROVINSI JAWA TENGAH 5 

PERIODE 2023-2028 

 
                 Jl. Pandanaran No. 30, Semarang                                timselkabkotajateng@gmail.com 

 

PENGUMUMAN 

Nomor 10/TIMSELKK-GEL.6-PU/02/33-5/2023 

 

TENTANG  

HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI BAKAL CALON ANGGOTA KPU 
KABUPATEN/KOTA DI JAWA TENGAH 5 PERIODE 2023-2028 

 

Berdasarkan Berita Acara Tim Seleksi Nomor 09/TIMSELKK-GEL.6-BA/02/33-5/2023  
tanggal Lima Belas Bulan Juli Tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga tentang Penetapan Hasil 
Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi Bakal Calon Anggota KPU Kabupaten/Kota di Jawa 
Tengah 5 Periode 2023-2028, Bakal Calon yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi, 
dan berhak mengikuti Tahapan Seleksi berikutnya sebagai berikut: 

A. Kabupaten Blora 

No Nama Jenis Kelamin 
(L/P) 

Nomor Pendaftaran 

1. Ahmad Imam Wahyudi Laki-Laki 32-33162353 

2. Ahmad Mustakim Laki-Laki 32-33162358 

3. Ahmad Solikin Laki-Laki 32-33162355 

4. Akhfas Adzim Faishol Laki-Laki 32-33162383 

5. Esti Maharani Widyanti Perempuan 32-33162372 

6. Heni Rina Minarti Perempuan 32-3316237 

7. Ita Sadrini A. Perempuan 32-3316232 

8. Jumini Irawati Perempuan 32-33162373 

9. Masngut Laki-Laki 32-33162317 

10. Moh. Fachrudin Prasetyo Utomo Laki-Laki 32-33162360 

11. Moh. Syaiful Amri Laki-Laki 32-33162352 

12. Muchamad Munir Laki-Laki 32-33162310 

13. Muhammad Machfud Laki-Laki 32-3316231 

14. Mujianto Laki-Laki 32-33162371 

15. Nailina Paramita Najati Perempuan 32-33162366 

16. Noorman Pramono Laki-Laki 32-33162346 

17. Nur Solikin Laki-Laki 32-3316236 

18. Nyunartono Laki-Laki 32-33162365 

19. Sugiyono Laki-Laki 32-33162314 

20. Widi Nurintan Ary Kurnianto Laki-Laki 32-3316235 

 
B. Kabupaten Rembang 

No Nama Jenis Kelamin 
(L/P) 

Nomor Pendaftaran 

1. Abdul Rosyid T Walid Laki-Laki 32-3317233 

2. Ahmad Subhan Laki-Laki 32-33172342 

3. Ali Anwar Laki-Laki 32-33172340 

4. Badruzzaman Laki-Laki 32-33172314 
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5. Darmawan Istanto Laki-Laki 32-33172356 

6. Hartiningsih Perempuan 32-3317232 

7. Kemas Yazid Busthoni Laki-Laki 32-33172362 

8. Khoirul Umam Laki-Laki 32-3317231 

9. Kukuh Septianto Laki-Laki 32-33172359 

10. M. Ika Iqbal Fahmi Laki-Laki 32-33172345 

11. Maskutin Perempuan 32-33172341 

12. Moh Sugihariyadi Laki-Laki 32-33172366 

13. Moh. Zaenal Arifin Laki-Laki 32-3317234 

14. Nasikun Laki-Laki 32-33172372 

15. Nibrosu Rohid Laki-Laki 32-33172334 

16. Nurul Faizin Laki-Laki 32-33172317 

17. Saiful Athok Laki-Laki 32-33172350 

18. Sakdulah Laki-Laki 32-33172331 

19. Sigit Pamungkas Laki-Laki 32-3317235 

20. Zaenal Abidin Laki-Laki 32-33172357 

 
C. Kabupaten Kudus 

No Nama Jenis Kelamin 
(L/P) 

Nomor Pendaftaran 

1. Agus Sulistiyanto Laki-laki 32-3319231 

2. Ahmad Amir Faisol Laki-laki 32-3319236 

3. Ahmad Kholil Laki-laki 32-3319234 

4. Ahmad Syaifudin Zuhri Laki-laki 32-33192355 

5. Antonius Agoes Triko Irianto Laki-laki 32-3319239 

6. Cahyo Maryadi Laki-laki 32-33192352 

7. Joni Prabowo Laki-laki 32-33192351 

8. Masrur Abdullah Laki-laki 32-33192363 

9. Miftahurrohmah Perempuan 32-33192336 

10. Moh Bahrul Ulum Almuhamady Laki-laki 32-33192319 

11. Moh Sholehan Laki-laki 32-33192364 

12. Muhamad Mawahib Laki-laki 32-33192320 

13. Muhamad Wahyudi Laki-laki 32-33192339 

14. Nailul Huda Laki-laki 32-3319235 

15. Noor Cholis Laki-laki 32-33192350 

16. Rizka Ramdhan Abdurrahman Laki-laki 32-33192361 

17. Slamet Supriyono Laki-laki 32-33192329 

18. Sunardi Laki-laki 32-3319232 

19. Syafiq Ainurridho Laki-laki 32-3319233 

20. Syahrul Syaifudin Ansyari Laki-laki 32-33192348 

 
D. Kabupaten Jepara 

No Nama Jenis Kelamin 
(L/P) 

Nomor Pendaftaran 

1. Achmad Farchan Laki-laki 32-33202345 

2. Agus Dwi Harsono Laki-laki 32-3320237 

3. Ahmad Nurul Huda Laki-laki 32-3320233 

4. Fakru Rozi Laki-laki 32-33202364 
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5. Haris Budiawan Laki-laki 32-33202356 

6. Kasturi Laki-laki 32-33202315 

7. Kusmiyoto Rohman Laki-laki 32-33202347 

8. M. Dalhar Laki-laki 32-3320235 

9. Marzuki Laki-laki 32-3320236 

10. Mohamad Fatchul Majid Laki-laki 32-3320239 

11. Muhammad Olis Laki-laki 32-3320231 

12. Muhammad Syaifuddin Laki-laki 32-33202359 

13. Muhammadun Laki-laki 32-33202342 

14. Muntoko Laki-laki 32-33202371 

15. Musaid Laki-laki 32-33202367 

16. Nur Maul Khayat Laki-laki 32-33202310 

17. Ris Andy Kusuma Laki-laki 32-3320232 

18. Siti Nurwakhidatun Perempuan 32-33202312 

19. Siti Suryani Perempuan 32-33202353 

20. Yusnicasari Perempuan 32-33202326 

 
Adapun Bakal Calon yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi sebagaimana 

dimaksud di atas, agar mengikuti Tes Kesehatan dan Wawancara yang akan dilaksanakan 
pada: 

I. Tes Pemeriksaan Kesehatan 
Hari / Tanggal : Sabtu s.d. Minggu / 22 s.d. 23 Juli 2023 
Pukul : 07.30 WIB (peserta wajib hadir 30 menit sebelum dimulai) 
Tempat : RST Bhakti Wira Tamtama 
  Jl. DR. Sutomo No. 17 Barusari, Semarang 

 
II. Tes Wawancara 

Hari / Tanggal : Senin s.d Selasa / 24 s.d. 25 Juli 2023 
Pukul : 08.00 WIB (peserta wajib hadir 30 menit sebelum dimulai) 
Tempat : Ruang Rinjani lantai 5, Hotel Arkenso 

Jl. Kh Ahmad Dahlan No.2, Karangkidul, Semarang 
 
Bagi masyarakat yang mengetahui tentang profil dan rekam jejak Bakal Calon yang 

lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi sebagaimana dimaksud di atas, dapat 
menyampaikan masukan dan tanggapan kepada Tim Seleksi dengan menggunakan 
formulir masukan dan tanggapan masyarakat. 

 
Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 
 

 Semarang, 16 Juli 2023 

 

Sekretaris Tim Seleksi, 

 

 

 

 

MUHAMMAD SHIDQON PRABOWO 

Ketua Tim Seleksi, 

 

 

 

 

AGOENG PRASODJO 



 

LAMPIRAN PENGUMUMAN 

NOMOR 10/TIMSELKK-GEL.6-PU/02/33-5/2023 

TENTANG HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI BAKAL CALON 
ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA DI JAWA TENGAH 5 PERIODE 2023-2028 

 

 

JADWAL PELAKSANAAN TES KESEHATAN 

 

A. KABUPATEN BLORA 

No Nama 
Nomor 

Pendaftaran 

JADWAL PEMERIKSAAN 

Keterangan Rikkeswa Tulis, 

Rontgen Thorax, 

Audiometri dan EKG 

Rikkeswa 

Wawancara, Fisik 

Diadnostik dan USG 

1. Ahmad Imam Wahyudi 32-33162353 

Sabtu, 22 Juli 2023 

 

Pukul. 

07.30 WIB 

Minggu, 23 Juli 

2023 

 

Pukul. 

07.30 WIB 

Sebelum melakukan 

seluruh pemeriksaan, 

peserta wajib 

berpuasa dan tidak 

merokok selama 8 

s.d 10 jam 

(hanya diperbolehkan 

minum air putih) 

2. Ahmad Mustakim 32-33162358 

3. Ahmad Solikin 32-33162355 

4. Akhfas Adzim Faishol 32-33162383 

5. Esti Maharani Widyanti 32-33162372 

6. Heni Rina Minarti 32-3316237 

7. Ita Sadrini A. 32-3316232 

8. Jumini Irawati 32-33162373 

9. Masngut 32-33162317 

10. Moh. Fachrudin Prasetyo 

Utomo 32-33162360 

11. Moh. Syaiful Amri 32-33162352 

12. Muchamad Munir 32-33162310 

13. Muhammad Machfud 32-3316231 

14. Mujianto 32-33162371 

15. Nailina Paramita Najati 32-33162366 
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16. Noorman Pramono 32-33162346 

17. Nur Solikin 32-3316236 

18. Nyunartono 32-33162365 

19. Sugiyono 32-33162314 

20. Widi Nurintan Ary 

Kurnianto 32-3316235 

 

 

B. KABUPATEN REMBANG 

No Nama 
Nomor 

Pendaftaran 

JADWAL PEMERIKSAAN 

Keterangan Rikkeswa Tulis, 

Rontgen Thorax, 

Audiometri dan EKG 

Rikkeswa 

Wawancara, Fisik 

Diadnostik dan USG 

1. Abdul Rosyid T Walid 32-3317233 

Sabtu, 22 Juli 2023 

 

Pukul. 

07.30 WIB 

Minggu, 23 Juli 

2023 

 

Pukul. 

07.30 WIB 

Sebelum melakukan 

seluruh pemeriksaan, 

peserta wajib 

berpuasa dan tidak 

merokok selama 8 

s.d 10 jam 

(hanya diperbolehkan 

minum air putih) 

2. Ahmad Subhan 32-33172342 

3. Ali Anwar 32-33172340 

4. Badruzzaman 32-33172314 

5. Darmawan Istanto 32-33172356 

6. Hartiningsih 32-3317232 

7. Kemas Yazid Busthoni 32-33172362 

8. Khoirul Umam 32-3317231 

9. Kukuh Septianto 32-33172359 

10. M. Ika Iqbal Fahmi 32-33172345 

11. Maskutin 32-33172341 

12. Moh Sugihariyadi 32-33172366 

13. Moh. Zaenal Arifin 32-3317234 

14. Nasikun 32-33172372 

15. Nibrosu Rohid 32-33172334 
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16. Nurul Faizin 32-33172317 

17. Saiful Athok 32-33172350 

18. Sakdulah 32-33172331 

19. Sigit Pamungkas 32-3317235 

20. Zaenal Abidin 32-33172357 

 

C. KABUPATEN KUDUS 

No Nama 
Nomor 

Pendaftaran 

JADWAL PEMERIKSAAN 

Keterangan Rikkeswa Tulis, 

Rontgen Thorax, 

Audiometri dan EKG 

Rikkeswa 

Wawancara, Fisik 

Diadnostik dan USG 

1. Agus Sulistiyanto 32-3319231 

Sabtu, 22 Juli 2023 

 

Pukul. 

07.30 WIB 

Minggu, 23 Juli 

2023 

 

Pukul. 

07.30 WIB 

Sebelum melakukan 

seluruh pemeriksaan, 

peserta wajib 

berpuasa dan tidak 

merokok selama 8 

s.d 10 jam 

(hanya diperbolehkan 

minum air putih) 

2. Ahmad Amir Faisol 32-3319236 

3. Ahmad Kholil 32-3319234 

4. Ahmad Syaifudin Zuhri 32-33192355 

5. Antonius Agoes Triko 

Irianto 32-3319239 

6. Cahyo Maryadi 32-33192352 

7. Joni Prabowo 32-33192351 

8. Masrur Abdullah 32-33192363 

9. Miftahurrohmah 32-33192336 

10. Moh Bahrul Ulum 

Almuhamady 32-33192319 

11. Moh Sholehan 32-33192364 

12. Muhamad Mawahib 32-33192320 

13. Muhamad Wahyudi 32-33192339 

14. Nailul Huda 32-3319235 
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15. Noor Cholis 32-33192350 

16. Rizka Ramdhan 

Abdurrahman 32-33192361 

17. Slamet Supriyono 32-33192329 

18. Sunardi 32-3319232 

19. Syafiq Ainurridho 32-3319233 

20. Syahrul Syaifudin Ansyari 32-33192348 

 

D. KABUPATEN JEPARA 

No Nama 
Nomor 

Pendaftaran 

JADWAL PEMERIKSAAN 

Keterangan Rikkeswa Tulis, 

Rontgen Thorax, 

Audiometri dan EKG 

Rikkeswa 

Wawancara, Fisik 

Diadnostik dan USG 

1. Achmad Farchan 32-33202345 

Sabtu, 22 Juli 2023 

 

Pukul. 

07.30 WIB 

Minggu, 23 Juli 

2023 

 

Pukul. 

07.30 WIB 

Sebelum melakukan 

seluruh pemeriksaan, 

peserta wajib 

berpuasa dan tidak 

merokok selama 8 

s.d 10 jam 

(hanya diperbolehkan 

minum air putih) 

2. Agus Dwi Harsono 32-3320237 

3. Ahmad Nurul Huda 32-3320233 

4. Fakru Rozi 32-33202364 

5. Haris Budiawan 32-33202356 

6. Kasturi 32-33202315 

7. Kusmiyoto Rohman 32-33202347 

8. M. Dalhar 32-3320235 

9. Marzuki 32-3320236 

10. Mohamad Fatchul Majid 32-3320239 

11. Muhammad Olis 32-3320231 

12. Muhammad Syaifuddin 32-33202359 

13. Muhammadun 32-33202342 

14. Muntoko 32-33202371 
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15. Musaid 32-33202367 

16. Nur Maul Khayat 32-33202310 

17. Ris Andy Kusuma 32-3320232 

18. Siti Nurwakhidatun 32-33202312 

19. Siti Suryani 32-33202353 

20. Yusnicasari 32-33202326    
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JADWAL PELAKSANAAN TES WAWANCARA 

A. KABUPATEN BLORA 

No Nama Nomor Pendaftaran Jadwal Wawancara Pukul 

1. Ahmad Imam Wahyudi 32-33162353 

Senin, 

24 Juli 2023 

08.00 

s.d. 

13.00 

 

2. Ahmad Mustakim 32-33162358 

3. Ahmad Solikin 32-33162355 

4. Akhfas Adzim Faishol 32-33162383 

5. Esti Maharani Widyanti 32-33162372 

6. Heni Rina Minarti 32-3316237 

7. Ita Sadrini A. 32-3316232 

8. Jumini Irawati 32-33162373 

9. Masngut 32-33162317 

10. Moh. Fachrudin Prasetyo 

Utomo 32-33162360 

11. Moh. Syaiful Amri 32-33162352 

12. Muchamad Munir 32-33162310 

13. Muhammad Machfud 32-3316231 

14. Mujianto 32-33162371 

15. Nailina Paramita Najati 32-33162366 

16. Noorman Pramono 32-33162346 

17. Nur Solikin 32-3316236 

18. Nyunartono 32-33162365 

19. Sugiyono 32-33162314 

20. Widi Nurintan Ary 

Kurnianto 32-3316235 

*) harap hadir sesuai jadwal 
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B. KABUPATEN REMBANG 

No Nama Nomor Pendaftaran Jadwal Wawancara Pukul 

1. Abdul Rosyid T Walid 32-3317233 

Senin, 

24 Juli 2023 

14.00 

s.d. 

19.00 

 

2. Ahmad Subhan 32-33172342 

3. Ali Anwar 32-33172340 

4. Badruzzaman 32-33172314 

5. Darmawan Istanto 32-33172356 

6. Hartiningsih 32-3317232 

7. Kemas Yazid Busthoni 32-33172362 

8. Khoirul Umam 32-3317231 

9. Kukuh Septianto 32-33172359 

10. M. Ika Iqbal Fahmi 32-33172345 

11. Maskutin 32-33172341 

12. Moh Sugihariyadi 32-33172366 

13. Moh. Zaenal Arifin 32-3317234 

14. Nasikun 32-33172372 

15. Nibrosu Rohid 32-33172334 

16. Nurul Faizin 32-33172317 

17. Saiful Athok 32-33172350 

18. Sakdulah 32-33172331 

19. Sigit Pamungkas 32-3317235 

20. Zaenal Abidin 32-33172357 

*) harap hadir sesuai jadwal 
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C. KABUPATEN KUDUS 

No Nama Nomor Pendaftaran Jadwal Wawancara Pukul 

1. Agus Sulistiyanto 32-3319231 

Selasa, 

25 Juli 2023 

08.00 

s.d 

13.00 

2. Ahmad Amir Faisol 32-3319236 

3. Ahmad Kholil 32-3319234 

4. Ahmad Syaifudin Zuhri 32-33192355 

5. Antonius Agoes Triko 

Irianto 32-3319239 

6. Cahyo Maryadi 32-33192352 

7. Joni Prabowo 32-33192351 

8. Masrur Abdullah 32-33192363 

9. Miftahurrohmah 32-33192336 

10. Moh Bahrul Ulum 

Almuhamady 32-33192319 

11. Moh Sholehan 32-33192364 

12. Muhamad Mawahib 32-33192320 

13. Muhamad Wahyudi 32-33192339 

14. Nailul Huda 32-3319235 

15. Noor Cholis 32-33192350 

16. Rizka Ramdhan 

Abdurrahman 32-33192361 

17. Slamet Supriyono 32-33192329 

18. Sunardi 32-3319232 

19. Syafiq Ainurridho 32-3319233 

20. Syahrul Syaifudin Ansyari 32-33192348 

*) harap hadir sesuai jadwal 
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D. KABUPATEN JEPARA 

No Nama Nomor Pendaftaran Jadwal Wawancara Pukul 

1. Achmad Farchan 32-33202345 

Selasa, 

25 Juli 2023 

14.00 

s.d. 

19.00 

2. Agus Dwi Harsono 32-3320237 

3. Ahmad Nurul Huda 32-3320233 

4. Fakru Rozi 32-33202364 

5. Haris Budiawan 32-33202356 

6. Kasturi 32-33202315 

7. Kusmiyoto Rohman 32-33202347 

8. M. Dalhar 32-3320235 

9. Marzuki 32-3320236 

10. Mohamad Fatchul Majid 32-3320239 

11. Muhammad Olis 32-3320231 

12. Muhammad Syaifuddin 32-33202359 

13. Muhammadun 32-33202342 

14. Muntoko 32-33202371 

15. Musaid 32-33202367 

16. Nur Maul Khayat 32-33202310 

17. Ris Andy Kusuma 32-3320232 

18. Siti Nurwakhidatun 32-33202312 

19. Siti Suryani 32-33202353 

20. Yusnicasari 32-33202326 

*) harap hadir sesuai jadwal 

 

 

 

 

 


